
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 2023.10.769/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 31 de agosto de 2023.

Viviani Lucas de Moraes

Vice Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.769/DGPJC Dec. 1303

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

203459/001 CELIO FERREIRA DE CARVALHO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 97,11

234424/001 DAYANE DE SOUZA REIS Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 99,72

97321/001 FABIENE DA SILVA TOLEDO Escrivão 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 95,50

234392/001 FABIOLA FATIMA
FOCCHESATTO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

105026/008 FAUSTO SOUZA JURADO
MOLINA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 92,11

234371/001 GIMENEA AUXILIADORA DE
SOUZA BATTISTI Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,44

238809/001 HELDER AUGUSTO SANTOS DE
ARRUDA Investigador 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 99,17



97153/002 IVAN NEY DO ESPIRITO SANTO Escrivão 2022/2023
18/03/2022 A
17/03/2023 100,00

203570/001 IZABEL CRISTINA PEREIRA DE
SOUZA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 98,89

111494/002 JOAO BATISTA INOCENCIO
SOARES Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 98,56

234265/001 JOAO CHAGAS MARTINS Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,33

97415/001 JUCELIA ARRUDA FRABETTI Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 82,44

234281/001 JUCIANE BARBOZA DOS
SANTOS Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

136629/001 JULIANA SILVA DOS SANTOS
ZANCANARO Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 100,00

136307/001 JUSCELINO TADEU SANT ANA Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

130711/003 LAIDES FREIRE DE ALKMIM Escrivão 2022/2023 18/07/2022 A
17/07/2023 96,39

85375/002 LAERCIO RANGEL Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 83,33

203827/001 LUCILENE APARECIDA
GODINHO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

234078/001 MARCELO ASSUNCAO BARROS Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,56

138561/002 OSCARMO DE BARROS
GONCALVES Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 95,67

234501/001 RENATA PEREIRA DE JESUS
FONSECA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a29dd01c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a29dd01c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:32:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




